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OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Boligen inneholder:

1. etasje: Stor gang, stue m/ åpen kjøkkenløsning og

utgang til veranda og hage, TV-stue/soverom, stort bad.

2. etasje: Gang, 4 soverom hvorav et har utgang til

terrasse over TV-stue (mangler dekke).

Kjeller: Diverse kjellerrom.

Lagringsloft.

SSTTANDANDARDARD

Boligen framstår fin og velholdt og har følgende

standard:

Gulv: Fliser på badet og i gangen. Forøvrig god laminat

på gulvene.

Vegger: Stort sett malte flater. Nye gipsvegger i stue.

Himlinger: Malte tak og takplater.

Kjøkken: Nyere grått Ikeakjøkken med fronter til tak.

Integrert oppvaskmaskin, bred induksjonsplatetopp,

stekeovn og kjøl/frys.

Bad: Svært stor bad med massasjedusj, hjørnekar, wc og

dobbel servant m/ underskuff.

Selger opplyser om nyere elektrisk opplegg med mye

fjernstyring.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 154 kvm, Bruksareal: 216 kvm Sekundærrom:

62 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 62 m² - 1. etg. 92 m² - 2. etg. 62

m².

Kjeller - S-rom inkl.: Bodarealer.

1. etasje - P-rom inkl.: Gang, bad/vaskerom, kjøkken,

stue, stue/kontor.

2. etasje - P-rom inkl.: Stue/soverom, soverom, soverom

2, soverom 3, trapperom.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

Kristiansand kommune opplyser at det ikke foreligger

noen godkjente byggetegninger i deres arkiv annet enn

av tilbygg fra 1995. Dette medfører at megler ikke kan

kontrollere at bruken av rommene i boligen samsvarer

med det de er godkjent som. Eventuelle

pålegg/søknader som følge av ulovlige tiltak på

eiendommen er kjøpers risiko og ansvar.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1952 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk. 2 varmepumper. Varmekabler på badet.

Vedovn i stue.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

Som en følge av Stortingets klimaforlik fra 2012 er det

med virkning fra og med 1. januar 2020 innført forbud

mot oppvarming av boliger med fossil olje eller parafin.

Kommunen kan i tillegg ha vedtatt lokal forskrift som

krever at oljetank/parafintank må graves opp og fjernes,

alternativt tømmes/spyles/plomberes.

Kjøper oppfordres til selv å avklare med kommunen

hvilke krav som gjelder og overtar ansvar, risiko og

kostnader for dette.

For mer informasjon og støtteordninger, se

www.enova.no.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av M2 Takst AS den

20.09.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Enebolig bygget 1952, påbygget senere tid. Liten

blindvei, usjenert beliggenhet, nærhet til skole og

mange andre gode kvaliteter. Boligen er noe
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modernisert med årene. Nyere gulvdekker i stue mm,

nytt kjøkken blandt annet, endel nyere vinduer mm.

Samtidig er det eldre bygningsdeler og byggeskikk som

tilsier oppsyn, vedlikehold og utskiftninger i fremtid.

Etterslep noe vedlikehold. Merknader påpekt i rapport

og vedlikehold påregnes. Boligen er oppført etter eldre

byggeskikk og med de forskrifter og regler som var på

byggetidspunktet eller når boligen var prosjektert. Ved

vurdering av like bygningsdeler er alder, sammen med

utførelse og slitasje grunnleggende for hvilken
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